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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22030502H

2. Data e Regjistrimit 30/08/2022
3. Emri i Subjektit M-M PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Aleksander DURRES 
ND.66 KATI PERDHE PASURIA 1/116-G18.   2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit o Projektim-Zbatim-Kolaudim-Mbikqyrje dhe 

ndertimin e objekteve te ndryshme (civile,      industriale dhe 
publike) o Punime druri dhe restaurime  o punime 
restaurimi, vepra beton-arme, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,  o studime 
urbanistike e plan vendosje te objekteve te veçanta,  o

importim per qellime persosmerie te automjeteve te 
ndryshme per makineri e pajisje teknologjike te çdo lloji 
(betoniere, vinça, reportabile) qe i sherbejne aktivitetit te 
shoqerise, o import e eksport te materialeve e lendeve te 
ndertimit, te marre porosi te ekspertit dhe keshilltarit teknik 
kundrejt kerkeses se porositesit per te dhene mendime e 
konkluzione ne fushen qe kryejne aktivitet, si dhe realizon 
çdo funksion qe perputhet me synimet e saj ne fushen e 
ndertimeve duke marre persiper zbatimin e punimeve te 
ndertim-montimit dhe asistencen ose supervionin  teknik, 
import-eksport i pajisjeve i infrastruktures dhe atrecatures 
dhe gjithçka tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e kesaj 
shoqerie etj. o Kontraktime kombetare dhe nderkombetare 
,konsulence dhe asistence ne problemet e logjistikes dhe te 
nderkombetarizimit ne sektorin e pasurive te patundshme o
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Ne  fushen   e ndermjetesimit   te shitjes   dhe / ose  
qeradhenies   se  pasurive  te paluajteshme.  
Bernardo Mati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2022                Deri: 16/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BernardoMati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: M&M PARTNERS
Telefon:  0698121149 0695599799

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-981990-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFFCD7-749A-43F7-91CC-23140B436BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A9C83-B971-45BD-AF44-585543B06ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5BD71F-9E48-4B7D-8D1A-A1A425193735

